
 

Zarządzenie Nr 918(299)13 

Prezydenta Miasta Piły 

   z dnia 26 listopada 2013 r. 

       w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu                                    

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651               

ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r., Nr 16, 

poz. 93 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr XXIX/360/08 Rady Miasta Piły z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia zasad prowadzenia gospodarki nieruchomościami w Gminie Piła                  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r., Nr 69, poz. 965), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

    1. Wyrażam zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na częściach nieruchomości:   

1) składającej się z działek oznaczonych nr geodezyjnymi: 52 (obręb 18) o powierzchni 

0,1692 ha (Bp – zurbanizowane tereny niezabudowane), położonej w Pile przy                 

ul. Ceglanej 1; 24 (obręb 18) o powierzchni 0,0345 ha (B - tereny mieszkaniowe), 

położonej w Pile przy ul. Drygasa 18; 359/2 (obręb 18) o powierzchni 0,2621 ha               

(Bz – tereny rakreacyjno-wypoczynkowe); 359/4 (obręb 18) o powierzchni 0,6737 ha 

(Bz - tereny rekreacyjno-wypoczynkowe), położonych w Pile przy ul. Zygmunta 

Starego; 680 (obręb 18) o powierzchni 0,1280 ha (Bz - tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe); 682 (obręb 18) o powierzchni 0,4496 ha (Bz - tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe); 683 (obręb 18) o powierzchni 2,1421 ha (Bz - tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe); położonych w Pile przy ul. Bulwary Chatellerault; dla której 

prowadzona jest księga wieczysta PO1I/00004768/6; stanowiącej własność Gminy 

Piła; w części o powierzchni 0,0601 ha; 

2) składającej się z działek oznaczonych nr geodezyjnymi 1321/2 (obręb 19)                              

o powierzchni 1,4613 ha (Bz - tereny rakreacyjno-wypoczynkowe), położonej w Pile 

przy ul. Ceglanej, 356/5 (obręb 19) o powierzchni 0,3742 ha (Bp – zurbanizowane 

tereny niezabudowane), położonej w Pile przy ul. Chopina; dla której prowadzona jest 

księga wieczysta  PO1I/00004769/3; stanowiącej własność Gminy Piła; w części                 

o powierzchni 0,0766 ha;  

 



 

na rzecz Enea Operator Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu (60-479) przy ul. Strzeszyńskiej 58, 

która zamierza wybudować i której własność stanowić będą urządzenia nienależące do części 

składowych nieruchomości, tj. elektroenergetyczna linia kablowa SN 15 kV o długości                 

1230 mb; polegającej na prawie korzystania z nieruchomości obciążonej w części                               

o łącznej powierzchni 0,1367 ha; w granicach lokalizacji tych urządzeń wskazanej na mapach 

informacyjnych stanowiących załączniki 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Służebność ustanawia się odpłatnie, na czas nieoznaczony. 

3. Ustanowienie służebności następuje za wynagrodzeniem w wysokości 30.363,00 zł netto + 

podatek VAT określony na dzień ustanowienia służebności przesyłu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami ustawy o podatku od towarów i usług (ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku            

od towarów i usług – Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.). 

4. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu zostaną określone w protokole                

z rokowań. 

 § 2  

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§  3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         Piotr Głowski 

 

 

 


